9/2017,  de  8  de  noviembre,  de  Contratos  del  Sector  Público,  la  licitación  de  un  contrato  de  suministro
mediante procedimiento abierto simplificado abreviado del artículo 159.6 de la LCSP con un  presupuesto
base  de  licitación,  IVA  incluido  de 39.937,50  € (treinta  y  nueve  mil  novecientos  treinta  y  siete  con
cincuenta céntimos) con cargo a las siguientes partidas presupuestarias:

Anualidades (IVA incluido)

LOTE AÑO IMPORTE PARTIDA PRESUPUESTARIA

LOTE 1
2026 1.618,13 € 1439041420    G/32L/22606/14
2027 1.618,13 € 1439041420    G/32L/22606/14

LOTE 2